

2000 YILI OLAĞAN MALİ KONGRESİ



Odamızın Olağan Mali Kongresi 7 Ekim Cumartesi Saat: 14:00'de Turaş Otel Tesislerinde yapıldı. Oda Başkanı Ecz. Ayşenür Özden kongreye katılmayan meslektaşlarımızı kınadığı konuşmasında.

Odamız seçimli kongresinden sonra 1 yıl geçti. Bu bir yılda biz yönetim kurulu üyelerimizle birlikte elimizden geldiğince meslek deontolojisi ve etik kuralları için mücadele ettik.

Meslektaşlarımızın, yararlanacağı olayları gündemimize almaya çalıştık. Bu kongremizde hep birlikte geriye dönüp geçen bir yılın değerlendirmesini yaparak, önümüzdeki bir yılda neler yapabileceğimizi tartışacağız, karar vereceğiz.

Bu açıdan bakınca bu platformların ne kadar önemli olduğunu görüyoruz. Demokrasilerin tabandan tavana geliştirildiğini ispat edebileceğimiz yerler işte bu platformlardır. Bu platformlarda

meslek politikalarını, ülke politikalarını, ulusal ilaç politikalarını, hep birlikte tartışacağız. Hiç kimse bu sorumluluktan kaçamaz, kaçmamalı.

Bugün burada birçok meslektaşımızı göremiyoruz. Ne yazık ki meslektaşlarımız arasındaki iletişim kopukluğunu giderebiliyoruz. Senede birgün olsun bu toplantılara gelmek, katılmak hepimizin borcu olmalıdır, diye düşünüyoruz, dedi.

Daha sonra Dünyanın ve ülkenin genel değerlendirmesinde bulunarak;

Dünya artık eskisi gibi değil, tek kutuplu hale geldi. Orduların yerini çok uluslu sermayeler, Tröstler, şirketler aldı. Savaşlar artık askerlerle yapılmıyor. Sermayelerini satıyorlar. Silahların yerine banknotlar, hisse senetleri, tahviller geçiyor. Bu savaşlarda artık kan akıyor ama gözyaşları akıyor. Sömürgeciliği yapanlar bond çantaları güllükleri ile gelip ülkenin enmutena en işlek köşelerini kapıyorlar. Eskiden olduğu gibi top, tüfek kullanılmıyor.

Bu savaşta artık yönetenler ulusal hükümler değil, yönetilenler ise halk değil. Ulusculuk yalnız zengin ülkelere mahsus bir lüks. Bankaların yerine Dünya Bankası IMF, mahkemelerin yerine Adalet Divanları, Tahkim kurulları alınıyor. Dünya Bankası Başkanı Wolfenson dünya gelirinin % 80 nine dünyadaki % 20'lik bir kesimini sahip olduğunu söyleyerek bu işte bir terslik var diyor. Geçen yıl Seattle'de yapılan Globazizm Aleyhtarı gösteriler ile bu yıl Pragda yapılan toplantıda aleyhte gösteriler aynı değil. Bu yıl ki gösterilerde daha bir yu-

muşama esneme var. Herkes biliyorki geriye dönüş yok. Amaç en az zararları bunu başarabilmek.

Düşünce özgürlüğünü savunarak:

Ülkemizde demokrasi arayışları nedense hep askeri darbelerle muhtıralarla oldu.

12 Martta Toplumsal uyanış, ekonomik kalkınmayı aşmıştı. Bunun mutlu bir olay olarak telakki edilmesi gerekirken mutsuzluğa yol açmıştır.

Düşüncenin suç kabul edildiği önyargılarla beynin özgürce düşünmesinin önüne geçilen bu ülkede özgürce düşüncelerin ifade edilmesi sivil itaatsizlik kabul edilebiliyor.

- Emekten yana olan tüm değerler unutulmuş düşünce ve inanç özgürlüğü yok ediliyor. Bu konuda anayasanın 24. ve 25. maddelerinde kimse dini inanç ve kanaatlerini açıklamaya zorlanamaz demesine rağmen siz nüfus cüzdanı almak için dininizi belirtmezseniz cüzdan alamazsanız. Bu ülkede demokrasiye herkes için isterseniz, demokrasiyi kendileri için isteyenler bunu bağışlamazlar.

Demokrasinin sağlam temellere oturması için düşünce özgürlüğü şarttır. Bunu sağlayamayan devlet kendisi kaybeder. Düşünceden korkan devlet kendisine güvenemeyen devlettir.

Eczanelerimizde değişimler yapmamız gerektiğine işaret ederek;

Bu arada birçok kurumda olduğu gibi eczanelerimizde değişimi yaşamaya AB norm ve fiyatlara hazır hale gelmeye gayret göstermektedir. Buradan bir uyarı yapmak zorundayım. Değerli Meslektaşlarım artık yatırımlarınızı kendi eczaneleriniz için yapmak zorundasınız. Eczanelerimizin AB normlarında olmayışı, market tipi eczane uygulamasını savunan kesimler sevindiriyor.

Maalesef pek çok eczane iyi eczacılık koşullarına uygun sağlık danışmanlık merkezi olabilecek donanımda değil, kendimiz için en kısa zamanda eczanelerimize gerekli yatırımları yapmalıyız.



Meslek sorunlarına değinerek;

- Kamu kurumlarının sözleşmede yazan ödeme koşullarına uygun olarak ödeme yapması
- Sağlık Bakanlığının ruhsat yetkisini T.E.B.'ine bırakarak muvazzaalı eczane açma girişimlerine son verilmesi
- Hekim, hasta, eczacı üçgeninde yapılan suistimallerin ortadan kaldırılması



- Hekimlerle, muayenehane, hastane arasındaki suistimalleri önlemesi
- Ahlaki bir çöküntüye neden olan katılım paylarının kaynağından kesilmesi
- Yeni eczacılık fakültelerinin açılmasına mani olarak eczacı işsizliğini ortadan kaldırmak
- Reçetelerin kent eczaneleri arasında eşit dağılımını sağlamak



- İlacın üretiminde dağıtımında, hastaya sunumunda olmamız gereken yeri doldurarak kendi birlik ve beraberliğimizin ürünü olan kooperatiflerimizi tam gücümüzle desteklemek.

- Kamu kurumlarında çalışan meslektaşlarımızın maşalarının günün koşullarına uygun hale

getirilmesi, diyerek; konuşmasını noktaladı.

Divan Başkanlığı'na Ecz. Kemal Himmetoğlu'nun seçildiği kongrede yazman üyeliklere Ecz. Sacettin Çılbır, Ecz. Yıldız Yamakoğlu seçildi. Saygı duruşundan sonra; oda çalışma raporu

yılın geriye dönük değerlendirmesi yapılarak muvazaa, toplantılar, ziyaretler, davetler ve tanıtım, resmi bayramlar, etik kurallar ve denetimler, dosyaların onur kuruluna sevki; Kredilerden yararlanma ve yardımlar, açılan davalar, basın açıklamaları, yönetim kurulu çalışma temposu, odamızın büro hizmetleri sunuldu. Onur kurulu çalışmaları hakkında bilgi verildi.

Odanın gelir gider tablosu oda saymanı Ecz. Ümran Pelenkoğlu tarafından sunularak oda bilançosu açıklandı. Ayrıca 2000-2001 dönemi tahmini bütçesi üyelere sunuldu. Denetleme kurulu raporu Ecz. Hakkı Gültürk tarafından sunuldu. Divan Başkanı Ecz. Kemal Himmetoğlu raporların ibrasını istedi. Toplantıda raporların ibrasından sonra Ecz. Cevdet Usta tarafından söz istenerek; yılda bir defa yapılan toplantılara katılanları kutladığını belirten sözlerinden sonra bilgisayar kayıtları için TEB tarafından onaylı bilgisayar rulo

kağıtlarının kullanıldığı; reçete kayıt defteri yerine bunların kabul edilmesinin gerekliliği konusunda Sağlık Bakanlığı Müfettişlerince bunun kabul edilmediğini belirtti. Bu konuda gerekli çalışmaların yapılmasını istedi.

Ayrıca Ecz. Mustafa Yavru söz alarak; bazı eczanelerin majistral ilaçları çok ucuza sattıkları şeklinde bir açıklama yaptığı toplantıda sorulan sorular oda başkanı tarafından değerlendirildi. Gerekli cevaplar verildikten sonra üyelere, Oda Başkanı Ecz. Ayşenur Özden tarafından Maliye Bakanlığı'na katılım payları

nın kaynağından kesilmesi için hazırlanan dilekçeye imza atmaları istendi. Toplantıdan sonra verilen kokteyl'de sorunlar konuşulmaya devam edildi.

Ecz. İ. Orkun Yılmaz tarafından sunuldu.

Çalışma raporunda günve gün oda faaliyetleri anlatılarak odanın çalışma temposu hakkında bilgi verildi. Geçen 1